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kultur- og museumsopgaver med henblik på at formidle viden og oplevelser inden for den del 
af landets kulturarv, som biblioteket har ansvaret for. 

Københavns Universitetsbibliotek er hovedbibliotek for Københavns Universitet og leverer faglig 
og videnskabelig biblioteksservice til brug for forskning og undervisning. Herudover stiller dét 
informationsressourcer til rådighed for borgere og erhvervslivet. 

Det Kongelige Bibliotek udgiver en videnskabelig årbog, en videnskabelig skriftserie, flere kul- 
turtidsskrifter samt andre fagligt-videnskabelige, bibliografiske og biblioteksfaglige publikationer, 
herunder digitale publikationer. 

I 2006 gennemføres de resultatmål, der er fastlagt i resultatkontrakterne for henholdsvis Det 
Kongelige Bibliotek og Danmarks Natur- og Lægevidenskabelige Bibliotek med de konsekvens- 
ændringer, der følger af sammenlægningen af de 2 biblioteker. I 2006 udarbejdes en ny resultat- 
kontrakt gældende fra 2007 for den sammenlagte institution. 

Det Kongelige Bibliotek har udstationeret personale ved Hendes Majestæt Dronningens Hånd- 
bibliotek på Amalienborg samt ved Institut for Molekylær Biologi og Fysiologi under Køben- 
havns Universitet. 

Det Kongelige Bibliotek kan udleje lokaler mod betaling. Ved prisfastsættelsen opnås dækning 
af de langsigtede gennemsnitsomkostninger, jf. de generelle regler herfor. 

Der er i forbindelse med finanslovsforslaget for 2006 overført 0,9 mio. kr. fra 21.33.08. Kultur- 
bevaringsplan i hvert af årene 2008 og 2009 i forbindelse med ændrede regler for pligtaflevering. 

Der overføres årligt 2,4 mio. kr. fra 19.22.01. Københavns Universitet til dækning af bygnings- 
driftsudgifter for lejemål på Københavns Universitet, Amager. Der overføres endvidere 4,0 mio. 
kr. fra 19.25.05. Fællesbevillinger til dækning af husleje til Københavns Universitet, Amager. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Det Kongelige Bibliotek, Nationalbibliotek og Kø- 
benhavns Universitetsbiblioteks opgaver og virksomhed på internetadressen: www.kb.dk. 

Særlige bevillingsbestemmelser: 

Regel der fraviges 홢 , . , Beskrivelse 
eller suppleres 

BV 2.2.9 Biblioteket kan indgå aftale om afdragsvis betaling over flere finansår 
ved køb af større bogsamlinger. 

BV 2.2.12 Biblioteket kan i sædvanligt omfang forudbetale for bøger og tidsskrif- 
ter, som leveres på et senere tidspunkt. 


